平成 23 年 10 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社タカトリ

代 表 者 名 代表取締役 高鳥 王昌

（コード番号 6338 大証二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長

大西 正純

（TEL 0744-24-8580）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 23 年 4 月 28 日に公表した平成 23 年 9 月期通期（平成 22 年 10 月１日～平成

23 年 9月 30 日）の業績予想及び配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

１．平成 23 年 9月期通期業績予想の修正（平成 22 年 10 月１日～平成 23 年 9月 30 日）

（単位：百万円，％）

売上高 営業利益 経常利益
当期
純利益

1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 8,305 657 758 167 30 円 71 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 8,524 682 776 458 83 円 88 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 219 25 18 291 ―

増 減 率（％） 2.6 3.8 2.4 174.3 ―

(ご参考)前期実績

(平成 22 年 9月期通期)
4,677 170 197 198 36 円 30 銭

２．業績予想修正の理由

平成 23 年 9月期通期業績予想につきましては、平成 23 年 9月期第 2四半期累計期間において計上していた関

係会社株式評価損について、株価が回復したことにより平成 23 年 9月期第 3四半期会計期間において 445 百万

円の戻入益を計上したことにより、当期純利益は前回発表予想を上回る見込みであります。

●配当予想の修正について

１．期末配当予想修正の理由

平成 23 年 9月期の期末配当につきましては、上記業績状況を勘案し、前回発表より 1株当たり 3円の増配を

実施し、1 株当たり期末配当 16 円とさせていただきたく平成 23 年 12 月開催予定の定時株主総会に付議する予

定でございます。

２．修正の内容

1株当たり配当金

第 2四半期末 期 末 合 計

前回予想

（平成22年11月12日発表）

円 銭

7.00

円 銭

13.00

円 銭

20.00

今回修正予想 － 16.00 23.00

当期実績 7.00 － －

前期(平成 22年 9月期)実績 0.00 8.00 8.00

※上記の予想は、あくまでも本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上